ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

Số:       /TTr-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Sơn Tây, ngày  28 tháng 7 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc bổ nhiệm cán bộ dân quân (Thôn đội trưởng ).
Kính gửi: Ban CHQS huyện Hương Sơn, tĩnh Hà Tĩnh.

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019;  Thông tư số 77/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ quốc phòng về quy định thực hiện  một số điều của Luật DQTV và tổ chức xây dựng lực lượng dân quân tự vệ; Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết về hướng dẫn một số điều của Luật dân quân tự vệ;
Căn cứ vào biên bản cuộc họp ngày 24/7/2021 của cấp ủy thôn Kim Thành về đề nghị bổ nhiệm cán bộ Thôn đội trưởng.
Theo đề nghị của Ban CHQS xã, sau khi xét nội dung trích biên bản thôn Kim Thành và điều kiện thực hiện nhiệm vụ của cán bộ thôn đội trưởng dân quân.
Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây trình Ban CHQS huyện Hương Sơn bổ nhiệm chức danh thôn đội trưởng đối với đồng chí có danh sách sau:

	TT
	Họ Tên

Ngày, Tháng, Năm sinh
	Quê quán

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú
	Trình độ văn hóa
	Đảng, đoàn,
	Dân tộc

Tôn giáo
	Ghi chú

	1
	Đậu Khắc Cường
06/11/1993
	Sơn Tây - Hương Sơn - Hà Tĩnh

Thôn Kim Thành - Sơn Tây - Hương Sơn - Hà Tĩnh
	 12/12
	Đoàn viên
	Kinh

Không

Vậy UBND xã Sơn Tây kính đề nghị Ban CHQS huyện Hương Sơn xem xét giải quyết./.

	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	        - Như kính gửi;

        - Lưu VP xã.
	CHỦ TỊCH

	Cao Văn Đức